STROMSTADS KOMMUN

Socialnamnden

Dokumenttyp
Kallelse/féredragningslista

Datum: 2022-12-08

Socialnamnden kallas till ssmmantrade

Datum Torsdag 2022-12-15

Tid 09.00-13.00

Plats Kommunstyrelsens sessionssal
Program

Sammantradets 6ppnande

Upprop

Val av justerare

Tidpunkt for justering

Arenden

Nr Arenderubrik

Faststadllande av foéredragningslista
Internkontroll 2023
Verksamhetsplan 2023

Utokning av familjeradgivning 2023
Utokning av barnahus 2023

a U A W N -

Dialogérende Aterrapport digitala
matinkop

7 Revidering av manadsuppfoljning till
socialnédmnden

PAUS 10:15 -10:30

8 Initiativarende: (L) - Intraprenad pa Pilen
5
9 Information till namnd - Hemtjanst

10 Granskning av myndighetsutévning

11 Revidering delegationsordning infor 2023
12 Ekonomiskt utfall November

13 Dialog - Budget 2023

14  Forvaltningschefens information

15 Verksamhetschefernas information

16  Ejverkstallda beslut Kvartal 2 & 3

17 Rapporter fran socialndmndens
ledamoter

18 Anmalan av handling

Arende

SN/2022-0190
SN/2022-0250
SN/2022-0237
SN/2022-0281
SN/2022-0282
SN/2021-0285

SN/2022-0299

SN/2022-0157

SN/2022-0191
SN/2022-0285
SN/2022-0301
SN/2022-0241
SN/2022-0005
SN/2022-0006
SN/2022-0007

SN/2022-0003
SN/2020-0042

SN/2022-0008

Sida: 1 (2)

Arende: SN/2022-0187

Foredragande
Pia Tysklind
Maria Eskel
Maria Eskel
Anna Almén

Anna Almén

Marcus Pettersson

Marcus Pettersson

Helena Lilliebjelke

Jennie Persson
Anna Almén
Pamela Olsén
Jennie Nilsson

Jennie Nilsson

Helena Lilliebjelke

Joakim Moller,

Jennie Persson, Anna

Almén

Pamela Olsén

Pamela Olsén

Tid

09:05
09:05
09:20
09.35
09:45
09:55

10:05

10:30

10:35
11:00
11:15
11:20
11:35
11:50
12:05

12:25
12:30

12:45

Postadress: 452 80 Stromstad
Besoksadress: Norra Bergsgatan 23

E-post: sn@stromstad.se

Webb: www.stromstad.se

Telefon:

Bankgiro: 5492-8379

Organisationsnr: 212000-1405


mailto:sn@stromstad.se
http://www.stromstad.se/

Datum: 2022-12-08

Nr Arenderubrik Arende
19 Anmalan av ordforandebeslut SN/2022-0010
20 Anmalan av delegationsbeslut SN/2022-0009

21 Nedlaggning av faderskapsutredning

Pia Tysklind Pamela Olsén
Ordférande Namndsekreterare
Ledamaoter

Pia Tysklind (S), ordférande

Ligia Morales Ahlgren (S), 1:e vice ordférande
Gunilla Hegardt (V)

Andreas Friedemann Hildebrand (KD)
Eugenia Eriksson (SD)

Hans-Robert Hansson (L)

Emmelie Stackegard Hansen (M)

Anna-Lena Carlsson (C), 2:e vice ordférande
Anders Karlsson (MP)

Ersattare

Helene Andersson Novela (S)
Olle Westling (S)

Johannes Hultin (S)

Joar Alvdal (Fl)

Mattias Gustafsson (SD)
Piotr Datek (L)

Per Stade (M)

Britt Eriksson (C)

Daniel Odlund (MP)

Tjanstepersoner

Helena Lilliebjelke, forvaltningschef

Anna Almén, verksamhetschef,

Jennie Persson, verksamhetschef

Joakim Moller, verksamhetschef

Maria Gronberg Eskel, socialt ansvarig samordnare,
Jennie Nilsson, controller

Pamela Olsén, namndsekreterare,

Sida: 2 (2)
Arende: SN/2022-0187

Féredragande Tid

Pia Tysklind 12:50
Pia Tysklind 12:55
Pia Tysklind 13:00
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